Протокол
публичных слушаний по вопросу утверждения проекта схемы теплоснабжения Лоховского муниципального образования до 2028 года.
с. Лохово
15.11.2013 г.

14.00ч.
здание администрации Лоховского муниципального образования по адресу: с. Лохово, ул. Советская, д.37.
Присутствуют:

Никитина Е.В.- председатель публичных слушаний;

Кобелева Н.Л.- секретарь публичных слушаний;
Специалисты администрации Лоховского муниципального образования – 5 чел, депутаты Лоховского муниципального образования – 10 чел., члены Административного совета – 11 чел.
Всего-26 человек.
Вопрос обсуждения:
Утверждение проекта схемы теплоснабжения Лоховского муниципального образования до 2028 года.
Слушали:

Никитину Е.В.- пояснила присутствующим, что на сегодняшний день готов проект схемы теплоснабжения Лоховского муниципального образования. Данная схема имеет всего 2 книги, которые были размещены в электронном виде в блоке официального сайта Черемховского районного муниципального образования  cher.irkobl.ru. в разделе «Поселения района».
Тютрина Н.В.: «изучив данный проект на сайте, обращались к разработчикам электронной модели с просьбой устранить небольшие  замечания, после чего наши предложения были все учтены. Информация в проекте является высокой точностью. Считаем, что необходимо данную схему утвердить».
Также выступили: Сивакова Т.Ф., Акинин В.Ю., Гордейко Н.А., Богданова Т.Е., Орлова М.И..
Участники публичных слушаний решили:

одобрить проект постановления «Об утверждении проекта схемы теплоснабжения Лоховского муниципального образования до 2028».

Голосовали: «За» - 26 чел. - единогласно
Никитина Е.В. - Направить материалы публичных слушаний (заключение, протокол) главе для утверждения, с учётом замечаний и предложений, высказанных в ходе проведения публичных слушаний.

Объявляю публичные слушания законченными, благодарю всех за участие.

Протокол вела                                                                             Н.Л.Кобелева